





  
    
    

    
        
            
                
                    [image: RA Awards]
                

                                    
                        	O soutěži
	Kategorie
	Poslat přihlášku

                    

                            

        

    
            
            
                
                                            [image: RA Awards]

                                        Recruitment Academy 
Awards 2024

                                            Česko & Slovensko

                        
                                            
                            9. ročník soutěže pro firmy, které mění HR marketing                        

                                                                                        
                            
                                Registrace jsou otevřené.                            


                                                            
                                    Poslat přihlášku                                    
                                

                            
                                                            
                                    Slavnostní galavečer proběhne 30. května 2024.                                

                            
                            

                            
                                
                                    Koupit vstupenky
                                
                            


                        

                    
                    


                

            

        

    


      

  
	



	
				Ocenění se udělují v 7 hlavních kategoriích

				
						
				Pracovní inzerát roku
			

						
				Náborová kampaň roku
			

						
				Kariérní stránky roku
			

						
				Kariérní video roku
			

						
				Recruiter roku
			

						
				Referral program roku
			

						
				Edenred Wellbeing Award
			

					

	



    
        
            
                

                1. 11. 2023
Spuštění registrací

            

            
                

                24. 1. 2024
Zahájení prodeje vstupenek

            

            
                

                15. 4. 2024
Konec registrací

            

            
                

                30. 5. 2024
Slavnostní galavečer s vyhlášením

            

        

    



    
                    Vítězové předchozích ročníků

                
            2023
2022
2021
2019
2018
2017
2016
2015


        

                    
                
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Pracovní inzerát roku
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Náborová kampaň roku - malý rozpočet
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Náborová kampaň roku - velký rozpočet
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Referral program roku
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní stránky roku - malé společnosti
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní stránky roku - velké společnosti
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní video roku - malé společnosti
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní video roku - velké společnosti
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Edenred Wellbeing Award
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                            Dominika Lišková
                                                        Recruiter roku - Česká republika
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                            Petra Malíková
                                                        Recruiter roku - Slovenská republika
                        

                                    

            

                        
                
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Pracovní inzerát roku
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Náborová kampaň roku
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Referral program roku
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní stránky roku (malé společnosti)
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní stránky roku (velké společnosti)
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní video roku (malé společnosti)
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní video roku (velké společnosti)
                        

                                            
                            
                                
                            

                                                            Tamara Ksandrová
                                                        Recruiter roku
                        

                                    

            

                        
                
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Pracovní inzerát roku
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Náborová kampaň roku
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Referral program roku
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní stránky roku (malé společnosti)
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní stránky roku (velké společnosti)
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní video roku (malé společnosti)
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní video roku (velké společnosti) & vítěz People's Choice
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                            Renáta Balíková
                                                        Recruiter roku
                        

                                    

            

                        
                
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Pracovní inzerát roku
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Náborová kampaň roku
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Referral program roku
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní stránky roku (malé společnosti)
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní stránky roku (velké společnosti)
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní video roku (malé společnosti)
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní video roku (velké společnosti)
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                            Petra Nulíčková
                                                        Recruiter roku
                        

                                    

            

                        
                
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Pracovní inzerát roku
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Náborová kampaň roku
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní stránky roku (malé společnosti)
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní stránky roku (velké společnosti)
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní video roku (malé společnosti)
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní video roku (velké společnosti)
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                            Zdeňka Krejčíková
                                                        Recruiter roku
                        

                                    

            

                        
                
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní video roku (velké společnosti)
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní video roku (malé společnosti)
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní stránky roku (velké společnosti)
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní stránky roku (malé společnosti)
                        

                                    

            

                        
                
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní video roku
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní stránky roku
                        

                                    

            

                        
                
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní video roku
                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                    
                            

                                                        Kariérní stránky roku
                        

                                    

            

                



		
				Ohlédnutí za ročníkem 2023

						Nejdůležitější událost roku v českém HR marketingu proběhla 

20. 4. 2023 v divadle Jatka78 v Praze

				
						
				
			

					

	



	
				Porota

						Vítěze v jednotlivých kategoriích vybírají přední osobnosti českého a slovenského HR marketingu.

Prohlédněte si členy poroty ročníku 2023.

				
			
								
					

					
						Petr 
Kousal

												Employer Branding Manager at AERO Vodochody AEROSPACE

																	

				

								
					

					
						Jan 
Mühlfeit

												Founder at UnlockPotentialNow, Academic Advisory Board RA

																	

				

								
					

					
						Jaroslava 
Rezlerová

												Generální ředitelka ManpowerGroup CZ/SK

																	

				

								
					

					
						Eva Černá 
Rukavička

												HR Marketing Specialist at Konplan

																	

				

								
					

					
						Petr 
Pouchlý

												Capt’n of free company Court of Moravia

																	

				

								
					

					
						Jan J. 
Ženatý

												Psychologist, HR Consultant

																	

				

								
					

					
						Berna 
Karataş

												Employee Experience Manager at revolgy

																	

				

								
					

					
						Blake 
Wittman

												European Business Director at GoodCall

																	

				

								
					

					
						Vladimír 
Klescht

												CSEE Headhunter & Business Partner at Engage Advisory

																	

				

								
					

					
						Peter 
Hradiský

												Generální ředitel, Edenred Česká republika

																	

				

							

		

		
			Zobrazit všechny porotce
		

	




	
				
						
				

				V 8. ročníku RA Awards soutěžil rekordní počet firem, ocenění Recruiter roku bylo poprvé uděleno pro Česko i Slovensko

				8. ročník soutěže Recruitment Academy Awards byl rekordní na mnoha úrovních. Přečtěte si, kdo si odnesl hlavní ceny v HR...

				Číst dále >
			

						
				

				V Recruitment Academy Awards môžu po novom súťažiť aj slovenské firmy a recruiteri

				Recruitment Academy Awards (RA Awards), prestížna súťaž v HR marketingu, sa každoročne stáva miestom, kde sa stretávajú a prezentujú...

				Číst dále >
			

						
				

				Získejte prestižní ocenění v 8. ročníku Recruitment Academy Awards

				Na jaře 2023 proběhne již 8. ročník soutěže Recruitment Academy Awards. Soutěže pro společnosti, které mění HR marketing. Letos...

				Číst dále >
			

					

	



	
		
						Často se nás ptáte

						
								
					Kdo vybírá vítěze v jednotlivých kategoriích Recruitment Academy Awards?

					
O vítězích v jednotlivých kategoriích Recruitment Academy Awards rozhoduje porota, která se skládá z několika desítek odborníků zahrnující akademickou radu Recruitment Academy (Jan Mühlfeit, Diana Rádl Rogerová, Josef Kadlec, Jan Ženatý, Milan Novák, Tomáš Ervín Dombrovský, Romana Martincová) a dále odborníky z oblasti recruitmentu a marketingu jako Jindřich Fáborský, Blake Wittman, Jan Klusoň, Matěj Matolín a další. A nakonec k podpoře ještě vyšší nezávislosti zahrnuje porota i zástupce všech loňských vítězů. Výjimkou je pak kategorie Kariérní video roku, kde kromě vítěze zvoleného odbornou porotou bude i vítěz zvolený diváky. Cenu People's Choice odhlasují diváci během slavnostního galavečera.

				

								
					Lze společnost přihlásit znovu, když jsme již soutěžili v minulých letech?

					
Společnosti, které své projekty přihlásily do jednoho nebo více z předchozích ročníků Recruitment Academy Awards, se mohou znovu přihlásit pouze v případě, že soutěž nevyhrály v jedné z hlavních kategorií. Pokud se firma v minulosti umístila mezi doporučenými finalisty, může svůj projekt do stejné kategorie přihlásit pouze v případě, že byly aplikovány výrazné změny.

				

								
					Lze do kategorie Recruiter roku přihlásit celý HR tým?

					
Ano, ale je potřeba zvolit jednoho hlavního zástupce, který bude primárně hodnocen. Do této kategorie můžete přihlásit i svého známého nebo recruitera z jiné společnosti, o kterém jste přesvědčeni, že jeho příběh by měli slyšet i ostatní.

				

								
					Jaká je metodologie výběru doporučených finalistů pro hodnotící porotu?

					
Konkrétní popis hodnotících kritérií naleznete na stránce Metodologie.

				

								
					Jak fungují placené registrace do soutěže?

					
Přihlášky do soutěže jsou symbolicky zpoplatněné, abychom mohli nadále zajistit vysokou kvalitu soutěže a poskytnout větší hodnotu účastníkům i divákům. K přihlášce nadále garantujeme jednu vstupenku zdarma na slavnostní vyhlášení. Více informací o poplatkách najdete na registrační stránce. Po vyplnění přihlášky vám přijdou pokyny k platbě do e-mailu. Děkujeme za pochopení a podporu naší soutěže!

				

								
					Máte jiný dotaz?

					
Napište nám nebo nám zavolejte na +420 736 441 823.

				

							

		

	



    
            Momentky z předchozích ročníků

        
            
                                    
                        
                        2022

                    

                                    
                        
                        2021

                    

                                    
                        
                        2019

                    

                                    
                        
                        2018

                    

                                    
                        
                        2017

                    

                                    
                        
                        2016

                    

                            

        

    



	
				Slavnostní galavečer proběhne 30. 5. 2024.

									



    
                    Partneři 9. ročníku

        
                    
                Generální partner
                
                                            
                            
                                
                                    [image: Edenred]
                                
                            

                        

                                    

            

                        
                Hlavní partneři
                
                                            
                            
                                
                                    [image: Happenee]
                                
                            

                        

                                    

            

                        
                Partneři akce
                
                                            
                            
                                
                                    [image: Gala 360]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                
                                    [image: OKbase]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                
                                    [image: OKsystem]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                
                                    [image: Storsen Digital]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                
                                    [image: Flexjobs]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                
                                    [image: Welcome to the Jungle]
                                
                            

                        

                                    

            

                        
                Mediální partneři
                
                                            
                            
                                
                                    [image: HRMIXER]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                
                                    [image: EduCity]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                
                                    [image: HR News]
                                
                            

                        

                                            
                            
                                
                                    [image: NCCC]
                                
                            

                        

                                    

            

                                Staňte se partnerem soutěže i vy

Partnerskou nabídku najdete zde nebo nám napište na denisa.valentova@recruitmentacademy.cz.


            

  


    



	Máte dotaz? Rádi vám pomůžeme. Napište nám na denisa.valentova@recruitmentacademy.cz

	Politika ochrany osobních údajů / Metodologie

	
		
		Sledujte nás na sociálních sítích

			
	
	


	

	    
  


  